年　　月　　日

虹の松原保護対策協議会

会長　峰　達郎　様

申請者　団体名

住　所

代表者　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

（当日、連絡が取れる電話番号）

草刈り機使用誓約書

　虹の松原再生・保全活動のため草刈り機の使用にあたり下記の通り誓約をします。

記

	使用日時
	　令和　　年　　月　　日　から
　　令和　　年　　月　　日　（　　）

	使用の目的

	使用場所

	作業台数

	使用者名

	使用に関する

誓約書
	１　松の幹や根に損傷を与えません。
２　使用期間中は、作業に適して服装や靴を着用し常に安全に心掛けます。

３　草刈り機の取扱説明書をよく読み、整備を行い、使用します。

４　他団体が活動をしている時間帯は、草刈り機は使用いたしません。

５　万一事故等で松を損傷し、又は第三者に損害を与えた場合は、すべて代表者又は使用者の責任において損害賠償を行います。

６　その他事故等に際し、虹の松原保護対策協議会に一切の迷惑及び損害をかけません。